令和５年１０月吉日

会 員  各 位

公益社団法人 光・熊毛郡法人会

会長  藤井 康司

「年末調整及び消費税インボイス制度等 説明会」開催のご案内

平素は、当会の活動と運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も光税務署と連携して「年末調整及び消費税インボイス制度等説明会」を下記の

要領で開催いたしますので、是非ご受講いただきますようご案内申し上げます。

記

【 日時・会場 】 令和５年１１月２１日（火）１４時～１５時    西田布施公民館

【 日時・会場 】 令和５年１１月２２日（水）１０時半～１１時半  光市民ホール

【 講師 】 光税務署  担当官

【 内容 】 源泉所得税の年末調整説明、消費税インボイス制度等について

【 定員 】 西田布施公民館 先着５０名

  光市民ホール  先着１５０名

【 申込 】 公益社団法人 光・熊毛郡法人会 TEL / ０８３３-７１-０７２２

                       FAX / ０８３３-４８-９４００

…………………………………………………………………………………………………………………

お申込み ＦＡＸ : ０８３３－４８－９４００

事業所名

住  所
TEL     -   -

FAX       -     -

会  場 どちらかに○をお願いします。  西田布施公民館    光市民ホール

参加者名 ① ②